Andata: lunedi - sabato
One way: Monday - Saturday / Aller: Lundi - samedi / [oe3aKa B 0iMH KOHeLL: MOHeAenbHIUK - cyb6oTa

Stazione (Portici) Cap.@
Metro Stazione @@

Duca Abruzzi @

Metro Volta Cap. @

Volta

Volta (Gnutti)

Borgosatollo (Piffione)
Borgosatollo (Santissima) Cap.
Capodimonte Cap.

Stazione (Portici) Cap. @
Metro Stazione @@

Duca Abruzzi @

Metro Volta Cap. @

Volta

Volta (Gnutti)

Borgosatollo (Piffione)
Borgosatollo (Santissima) Cap.
Capodimonte Cap.

5:57
5:59
6:04
6:07
6:08
6:10
613
619
6:27

14:08
14:09
14n
1414
14:24
14:35

6:25
6:27
6:32
6:35
6:36
6:38
641
6:47
6:55

14:38
14:39
14:41
14:44
14:54
15:05

7:00
7.02
7.07
710
71
713
716

7:29

15:09
15:10
1512
1515
15:25
15:38

735
7:36
7:38
741
7:51
8:00

15:40
15:41

15:43
15:46
15:56
16:09

8:04
8:05
8:07
810

8:25

16:12
16:13
16:15
16:18
16:28
16:41

8:34
8:35
8:37
8:40

8:56

16:44
16:45
16:47
16:50

17:06

9:01
9:02
9:04
9:07

9:24

17:16
1717
1719
17:22

17:38

929 9:56 10:27
930 957 10:28
9:32 9:59 10:30
9:35 10:02 10:33

9:52 10:19 10:50

17:44 1815 18:47
1745 1816 18:48
17:47 1818 18:50
1750 18:21 18:53
18:00 18:31

18:12 18:43 19:09

10:54 11:25
10:55 11:26
10:57 11:28
11:00 11:31

1:41
17 1:52

19:35
19:37
19:42
19:20 19:45
19:21 19:46
19:23 19:48
19:26 19:51
19:35 20:00
19:48 20:13

11:53 1221
1:54 1222
1:56 12:24
1:59 1227
1209 12:37
1220 12:48

20:10 20:51
20:11 20:52
20:13 20:54
20:16 20:57
21:06
20:32

1245 1312 13:37
1246 13:13 13:38
12:48 1315 13:40
1251 1318 13:43
13:01 13:28 13:53
1312 13:39 14:04

21:32
21:33
21:35
21:38
21:47



Ritorno: lunedi - sabato

Return: Monday - Saturday / Retour: Lundi - samedi / Moe3/ka 06paTHO: noHeAenbHUK — cybboTa

Capodimonte Cap.
Borgosatollo (Santissima) Cap.
Borgosatollo (Caduti del Lavoro)
Borgosatollo (Piffione)

Volta (Gnutti)

Volta

Metro Volta Ca&@

Duca Abruzzi

Solferino

Stazione (Portici) Cap. @@

Capodimonte Cap.
Borgosatollo (Santissima) Cap.
Borgosatollo (Caduti del Lavoro)
Borgosatollo (Piffione)

Volta (Gnutti)

Volta

Metro Volta Cag@

Duca Abruzzi

Solferino

Stazione (Portici) Cap. @@

6:26
6:30
6:34
6:38
6:43

6:49
6:56
7:00

14:09 14:40 15:09

1418
14:22
14:26
14:31
14:36

6:41
6:50
6:54
6:59
7:04
Al

717
7:24
7:28

14:49
14:53
14:57
15:02
15:07

14:38 15:09

7:00
7:09
713
718
7:25
733
7:35

15:18
15:22
15:26
15:31

7:29
739
7:43
7:48
7:55
8:02
8:04

8:00
810
814
819
8:25
8:32
8:34

8:30
8:40
8:44
8:49
8:53
8:59
9:01

15:39 16:09 16:41
15:48 16:18
15:52 16:22
15:56 16:26 16:58

16:01

16:31

16:50
16:54

17:03

15:36 16:06 16:36 17:08
15:38 16:08 16:38 17110

8:58
9:08
912
9:17
9:21
9:26
9:28

17:09
17:19
17:23
17:27
17:32
17:37
17:39

9:26 954 10:22 10:50 11:18 11:52 12:20 12:48 13:13 13:39
9:36 10:04 10:32 11:00 11:28 13:48
9:40 10:08 10:36 11:04 11:32 1200 1228 12:56 13:21 13:52
9:45 10:13 10:41 11:09 11:37 12:04 12:32 13:00 13:25 13:56
9:49 10:17 10:45 NM:13 11:41 12:09 12:37 13:05 13:30 14:01
9:54 10:22 10:50 1118 11:46 12:14 12:42 13:10 13:35 14:06
9:56 10:24 10:52 11:20 11:48 12:16 12:44 13:12 13:37 14:08

17:39 18:12 18:50 19:11 19:49 20:15 20:34

17:49 18:22 19:21 20:43 21:09 21:50
17:53 18:26 18:55 19:25 19:54 20:20 20:47 2113 21:54
17:57 18:30 18:59 19:29 19:58 20:24 20:51 2117 21:58
18:02 18:35 19:04 19:34 20:03 20:29 20:56 21:22 22:01
18:07 18:40 19:09 19:39 20:08 20:34 21:01 21:27 22:06

18:09 18:42 19:11 20:10 20:36 21:29
19:44 21:06 221
19:48 2110 2215
19:53 2115 22:20



